
UL. ZAGÓRSKA

Ł
ZM

L
80 20
0

80200

90
200

Sc
hi

nd
le

r 1
12

5k
g

12
00

x2
10

0

110
200

hp=20cm

210
220

hp=0cm

PK

Hp
om

.=
22

0 
cm

407 12

598 16 232

179 172

58
6

11
3

16
17
0

12
5

27
1

hp
=9

0c
m

OK

PK

K Ł

220
130

hp
=9

0c
m

OK

PK

K Ł

hp
=9

0c
m

Mieszkanie

KONDYGNACJA

LICZBA POKOI

N

UWAGI:
1. WYMIARY POMIESZCZEŃ, LOKALIZACJĘ PRZYBORÓW SANITARNYCH, ROZMIESZCZENIE PUNKTÓW OŚWIETLENIOWYCH, ETC. PODANO ZGODNIE Z PROJEKTEM BUDOWLANYM. MOGĄ WYSTĄPIĆ RÓŻNICE WYMIARÓW I USYTUOWANIE ELEMENTÓW POWSTAŁE W WYNIKU REALIZACJI PRAC BUDOWLANYCH.
PODANE WYMIARY SĄ WYMIARAMI W ŚWIETLE PIONOWYCH PRZEGRÓD W STANIE SUROWYM Z TYNKIEM.
2. ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ UŻYTKOWYCH POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ LOKALU PODANO NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO; POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU LICZONA ZGODNIE Z ZASADAMI ZAWARTYMI W POLSKIEJ NORMIE PN-ISO 9836:2022-07, TJ. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU JEST OBLICZONA W
METRACH KWADRATOWYCH Z DOKŁADNOŚCIĄ DO DWÓCH MIEJSC PO PRZECINKU, DLA WYMIARÓW LOKALU W STANIE WYKOŃCZONYM NA POZIOMIE PODŁOGI, NIE LICZĄC LISTEW PRZYPODŁOGOWYCH, PROGÓW ITP. NIE SĄ WLICZANE POWIERZCHNIE OTWORÓW NA DRZWI I OKNA ORAZ NISZE W ELEMENTACH ZAMYKAJĄCYCH.
3. PRZEDSTAWIONE ARANŻACJE LOKALU SĄ PRZYKŁADOWE, RYSUNKI W TYM ZAKRESIE MAJĄ CHARAKTER INFORMACYJNY I NIE STANOWIĄ OFERTY W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO, UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAŻENIA SPRZEDAWANEGO LOKALU.
4. W MIEJSCACH, W KTÓRYCH PODŁĄCZENIE WENTYLACJI PROWADZONE JEST PRZEZ INNE POMIESZCZENIA, NP. ŁAZIENKĘ, WYSTĘPUJE LOKALNE OBNIŻENIE WYSOKOŚCI.

LEGENDA:
ściany nienadające się do demontażu
ściany działowe

INWESTOR :
EKO-INVESTYCJE Sp. z o.o.
ul. Bat. Chłopskich 5A,
25-671 Kielce
www.eko-invest.net
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NAZWA POMIESZCZENIA POW.(m2)

HOL

3 SALON + ANEKS

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:

2,92

26,68

44,00 m

5 = 4 PIĘTRO
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2 ŁAZIENKA 3,73

4 POKÓJ 10,67

B1 BALKON

2

LOKALIZACJA W BUDYNKU:

WG PN-ISO 9836:2022-07 
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Wysokość mieszkania 2,60 m

SKALA 1:50
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